[image: Тюменцевский_район серый]

	ТЮМЕНЦЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	Решение

	28.11.2022

	№
	31

с. Тюменцево

	О протоколе  № 1 заседания счетной
 комиссии  Тюменцевского районного
Собрания депутатов

В соответствии со статьей 43 Регламента  Тюменцевского районного Собрания депутатов, Порядком проведения конкурса «Об избрании главы муниципального образования Тюменцевский район Алтайского края»,   районное  Собрание депутатов РЕШИЛО:
     1. Принять к сведению протокол № 1 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании  председателя и секретаря счетной комиссии для проведения тайного голосования по  избранию на должность главы муниципального образования Тюменцевский район Алтайского края»   (Приложение 1).

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель районного
Собрания депутатов                                                            Ю.М.Белгородцев

[bookmark: _GoBack]

приложение 1
П Р О Т О К О Л  № 1
заседания счетной комиссии
Тюменцевского районного Собрания депутатов Алтайского края

с. Тюменцево							«28»  ноября 2022.

	Присутствовали члены счетной комиссии:

          Злобин Иван Федорович__________
	Лесюк Оксана Геннадьевна_______
         Белоусова Альбина Александровна_

Слушали: Об избрании председателя и секретаря счетной комиссии для проведения тайного голосования на должность главы муниципального образования Тюменцевский район Алтайского края Решили:
 1.Председателем счетной комиссии избрать
Злобина Ивана Федоровича_________________________________________-
депутата, избранного по избирательному округу №  3

2. Секретарем счетной комиссии избрать
Белоусову Альбину Александровну –
депутата, избранного по избирательному округу № 5.

Голосовали:
за  ____
против _____
воздержались _____

Председатель счетной
комиссии:				                                                     _____________

Секретарь счетной комиссии:		                                 _____________

Член счетной комиссии:                                                              _____________

image1.jpeg